
 

 

 

 

 
 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Színjátszás 
Arany 

 
 

Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
 
Fődíj:  
SZÍNJÁTSZÓ 11. 12. ÉVFOLYAM - Pécsi Kodály Zoltán Gimnázium - Gravida  

(fődíjas: a legkiemelkedőbb arany minősítésben részesített nevező) 
 

1. Belső kör Színjátszó Csoport - Balatonfüredi Szent Benedek Középiskola és 
Kollégium - Legyél jobb! 
 
2. Líceum színpad - Berzsenyi Dániel Evangélikus Gimnázium és kollégium - 
Mindegy 
 
3. Lovassy Színpad - Lovassy László Gimnázium - Akkor most mi legyen? 
 
4. Színes Mímes - Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Iskola - Mi vagyunk 
 
5. Müszi 11.C. - Pécsi Művészeti Gimnázium Szakgimnázium és Technikum - 
Lobban Balázs Balladája 
 
 

 

 
 
Keszthely, 2024. április 26. 

 

Zsűri: 

Golden Dániel, Fehér Anna, Quintus Konrád 

  

 



 

 

 

 

 
 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Színjátszás 
Ezüst 

 
 

Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
1. Off-Színkör – PTE Gyakorló Ált. Iskola és Gimnázium, Babits Mihály Gimnáziuma 
- Stílusgyakorlatok 
 
2. Teleki Diákszínpad (TeDi) – Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium – Ágnes 
asszony 
 
3. Gandhi Árnyékszínház – Gandhi Gimnázium, Technikum, Kollégium és AMI – 
Ráma herceg és Szíta hercegnő 
 
4. Paradox színjátszó csoport – Kaposvári Klebelsberg Középiskolai Kollégium - 
Változások 
 
5. Leőwey -KiscicECK - Pécsi Leőwey Klára Gimnázium - Életfélelem 
 
6. Faludi Ferenc Diákszínpad – Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnázium - Virradat 
 
7. Puxínpad – Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium - Hovátlanul 
 
8. Színpadka – Kodolányi János Gimnázium Székesfehérvár – Vörös Rébék 
 
9. Lótusz Műhely – Hévízi Bibó István Gimnázium és Kollégium – Kreón Antigonéja 
 
10. I. Béla Diákszínpad – Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános 
Iskola - Szerelem 
 
 
 
 
Keszthely, 2024. április 26. 

Zsűri: 

Golden Dániel, Fehér Anna, Quintus Konrád 

 



 

 

 

 

 
 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Színjátszás 
Bronz 

 
 

  
Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
1. Drámai Fordulat - Keszthelyi Vajda János Gimnázium - Mementó 
 
2. Kamra-kör - VSZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium - Irodalmi 
összeállítás 
 
3. IZÉ színjátszó csoport- Zalaegerszegi Ady Endre Ált. Isk. Gimn.és AMI - Óz  
 
4. Ádámok és Évák – Soproni Széchenyi István Gimnázium - Egyiptomi Szín 
 
5. PÉESZKÁ színpad– Prohászka Ottokár Katolikus Gimnázium, Budakeszi - Ágnes 
asszony 
 
6. JA-PA-GI Színtársulat - Pécsi Janus Pannonius Gimnázium - Cagebirds 
 
7. SzínlaPOK csoport - Pannon Oktatási Központ Magángimnázium Dunaújváros - 
Antigoné-trend 
 
8. Ipari Diákszínpad – Veszprémi Szakképzési Centrum Ipari Technikum - 
Zártosztály 
 
9. Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium színjátszói - Zalaegerszegi Zrínyi 
Miklós Gimnázium - Abigél él 
 
 
Keszthely, 2024. április 26. 

 

Zsűri: 

Golden Dániel, Fehér Anna, Quintus Konrád 

  



 

 

 

 

 

 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Színjátszás 
Különdíj 

 
 
 

Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
1. Lovassy Színpad Fürj Katalin felkészítő tanár életműdíj – Lovassy László 
Gimnázium Veszprém – Akkor most mi legyen? 
 
2. Barkó Kincső Emese színészi alakításáért – Ciszterci Rend Nagy Lajos 
Gimnázium és Kollégium - Virradat 
 
3. Rumann Gergő Simon színészi alakításáért – Pécsi Művészeti Gimnázium 
Szakgimnázium és Technikum – Lobban Balázs balladája 
 
 
 
 
 
Keszthely, 2024. április 26. 

 

 

Zsűri: 

Golden Dániel, Fehér Anna, Quintus Konrád 

 


